CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

• PREFEITURA D
,E

vi• ITAPAJE

,25G
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAA

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

ATO N° 03/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPAA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta do Processo n° 10007/2019-2

A Prefeitura Municipal de Itapajé RESOLVE REVER a partir de 18/03/2019, nos termos do  Art.

30, incisos II e Ill, paragrafo único, da Emenda Constitucional n° 47/2005, combinado com o  Art.  56

da Lei n°. 1.615/2006 e  Arts.  63 e 68 da Lei n° 1.213/93, beneficio de APOSENTADORIA POR

TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a Sra. CLEMILDA GUIMARÃES RODRIGUES, ocupante do cargo

de Professor de Educação Elasica, Olasse 01,  Ref,  3, lotado na Secretaria de Educação, cujo

beneficio foi deferido no valor mensal inicial de g$, conforme descrição abaixo:

Vencimento base:  R$ 3.286,23

Adicional por tempo de serviço 35%    R$ 1.150,18

Valor do Beneficio  R$ 4.436,41

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Page  da Prefeitura Municipal de  Mope*  22 de fevereiro de 2022.

P4))
MARIA GQRETE BAR OSO MAGAL 3 CAETANO

Prefeita Municipal

Mar; e, 1;tar baba.. CO ; .
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPES!

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

• 11  PREFEITURA

ITAPAJE
,a40,441.0.E PLYSZ 5.0.1,,0 DE rAnkt

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITAPAJE - CAPES!, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que dispõe o  art.
37 da Constituição Federal.

Pelo presente Edital de Publicação, por afixação no átrio de Prefeitura Municipal de Itapajá - CE e na sede
de CAPES'  Vern,  a tornar público o Ato de Aposentadoria n° 03/2024, de interesse da servidora CLEMILDA
GU1MARAES RODRIGUES, ocupante do cargo de Professor de Educação Básica, Classe Ill,  Ref.  3,
lotado na Secretaria de Educação, cujo beneficio foi deferido no valor mensal inicial de R$ 4.436,41, com
vigência a partir de 18/03/2019.

Paco  OS Prefeitura Municipal de Itapajé, 22 de Fevereiro de 2024.

Nicti; I (Inc Bar bo5o„ CÇ rnc635'L •
MARILANE  BARBOSA  LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — itapaje/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

	Page 1
	Page 2